

Årsredovisning

för

Marklunds Maskinservice Eskilstuna AB

559143-0862

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Marklunds Maskinservice Eskilstuna AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 3 mars 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Husby-Rekarne den 3 mars 2025



Max Eriksson Marklund

Årsredovisning

för

Marklunds Maskinservice Eskilstuna AB

559143-0862

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Marklunds Maskinservice Eskilstuna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

verksamheten utför maskinservice och reparationer samt därmed förenlig verksamhet

Företaget har sitt säte i Husby-Rekarne.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	9 131	6 934	6 712	6 379
Resultat efter finansiella poster	2 715	1 607	1 491	1 278
Soliditet (%)	61,3	51,3	46,0	42,2

Företagets omsättning har ökat pga ökad efterfrågan utav bolaget tjänster

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 219 068	838 910	2 107 978
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning		838 910	-838 910	0
Årets resultat			1 717 884	1 717 884
Belopp vid årets utgång	50 000	1 457 978	1 717 884	3 225 862

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):


balanserad vinst	1 457 977
årets vinst	1 717 884
	3 175 861

disponeras så att
till aktieägare utdelas (1 120 kronor per aktie)
i ny räkning överföres

560 000
2 615 861
3 175 861

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. 

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

9 131 438

6 934 030

Övriga rörelseintäkter

8

16 269

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

9 131 446

6 950 299

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-3 605 520

-2 616 133

Övriga externa kostnader

-1 053 288

-921 171

Personalkostnader

3

-1 489 622

-1 636 923

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-232 320

-124 904

Summa rörelsekostnader

-6 380 750

-5 299 131

Rörelseresultat

2 750 696

1 651 168

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

24 878

21 054

Räntekostnader och liknande resultatposter

-60 812

-65 667

Summa finansiella poster

-35 934

-44 613

Resultat efter finansiella poster

2 714 762

1 606 555

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-550 000

-380 000

Förändring av överavskrivningar

21 477

-152 070

Summa bokslutsdispositioner

-528 523

-532 070

Resultat före skatt

2 186 239

1 074 485

Skatter

Skatt på årets resultat

-468 355

-235 575

Årets resultat

1 717 884

838 910

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

4

1 568 304

1 595 883

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

45 468

57 468

Inventarier, verktyg och installationer

6

554 813

718 554

Summa materiella anläggningstillgångar

2 168 585

2 371 905

Summa anläggningstillgångar

2 168 585

2 371 905

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 279 100

1 280 288

Övriga fordringar

33 521

8 736

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

51 631

26 984

Summa kortfristiga fordringar

1 364 252

1 316 008

Kassa och bank

Kassa och bank

4 526 518

2 951 817

Summa kassa och bank

4 526 518

2 951 817

Summa omsättningstillgångar

5 890 770

4 267 825

SUMMA TILLGÅNGAR

8 059 355

6 639 730



Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 457 977

1 219 068

Årets resultat

1 717 884

838 910

Summa fritt eget kapital

3 175 861

2 057 978

Summa eget kapital

3 225 861

2 107 978

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 990 000

1 440 000

Akkumulerade överavskrivningar

172 666

194 143

Summa obeskattade reserver

2 162 666

1 634 143

Långfristiga skulder

7, 8

Övriga skulder till kreditinstitut

661 000

703 000

Summa långfristiga skulder

661 000

703 000

Kortfristiga skulder

8

Övriga skulder till kreditinstitut

42 000

42 000

Leverantörsskulder

432 259

298 383

Skatteskulder

197 914

0

Övriga skulder

1 116 521

1 447 617

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

221 134

406 609

Summa kortfristiga skulder

2 009 828

2 194 609

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 059 355

6 639 730

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckning	1 400 000	1 400 000
	1 400 000	1 400 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	3

Not 4 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 669 450	1 669 450
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 669 450	1 669 450
Ingående avskrivningar	-73 567	-45 970
Årets avskrivningar	-27 579	-27 597
Utgående ackumulerade avskrivningar	-101 146	-73 567
Utgående redovisat värde	1 568 304	1 595 883

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 000	
Inköp		60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 000	60 000
Ingående avskrivningar	-2 532	
Årets avskrivningar	-12 000	-2 532
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 532	-2 532
Utgående redovisat värde	45 468	57 468

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	962 040	358 040
Inköp	29 000	604 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	991 040	962 040
Ingående avskrivningar	-243 486	-148 711
Årets avskrivningar	-192 741	-94 775
Utgående ackumulerade avskrivningar	-436 227	-243 486
Utgående redovisat värde	554 813	718 554

Not 7 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	493 000	535 000
	493 000	535 000

2025030603667

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 745 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	661 000	703 000
	661 000	703 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	42 000	42 000
	42 000	42 000

Husby-Rekarne den 3 mars 2025



Max Eriksson Marklund

Vår revisionsberättelse har lämnats den 3 mars 2025

Adsum Revisorer AB



Joel Karlsson
Auktoriserad revisor
